פברואר 2009 שבת תשס"ט

בכפר

www.kfar-shemaryahu.muni.il

עלון המועצה המקומית כפר שמריהו

העדליידע המסורתית,
לילדי כפר שמריהו, רשפון וגליל ים
תיערך ביום שבת 07.03.2009
הכינו את התחפושות

פברואר 2009
שבט תשס"ט

ברכת ראש המועצה

תושבי כפר שמריהו היקרים,

בימים אלה אנו נהנים מפריחה יפיפיה בשטחים הפתוחים על הרכס הכורכרי במרכז הכפר, עם זאת קיימת בנו חרדה גדולה לעתיד משק המים ולהשלכות המחסור על עתיד גינות הנוי, הדשאים ואיכות החיים. בשנים האחרונות חלה ירידה בכמות המשקעים המזינים את עתודות המים בארץ, ובכלל זה את אקוויפר החוף, ממנו אנו שואבים.